
Uchwała nr 30/IV/06
Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 242/XLVI/06 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 września 
2006r w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej – Zakład Usług Miejskich.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  3 i 12, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 3 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 236, poz. 2008 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 3 w zw. z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 31, poz. 266 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 i art. 25 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz.  U. Nr 249, poz.  2104 ze zm.)  Rada Miejska 
w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 242/XLVI/06 z dnia 28 września 2006 r. wprowadza się następujące zmiany :

1. §  1  ust.  1  uchwały otrzymuje  brzmienie:  „Tworzy się  z  dniem 1  listopada  2006  r  gminną 
jednostkę organizacyjną – zakład budżetowy pod nazwą Zakład Oczyszczania Miasta, zwany 
dalej ”Zakładem„.”

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Przedmiotem działalności Zakładu jest utrzymanie czystości 
i porządku na terenie miasta Gostynina, a w szczególności: 

1) eksploatacja  miejskich  urządzeń  komunalnych  przeznaczonych  do  gromadzenia  odpadów 
komunalnych;

2) odbiór  odpadów komunalnych stałych od  właścicieli  nieruchomości,  opróżnianie  zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych;

3) likwidacja dzikich wysypisk i wykonywanie innych prac porządkowych;
4) realizacja innych zleceń Burmistrza Miasta Gostynina w zakresie bieżącej obsługi Gminy Miasta 

Gostynina.”
3. W § 6 ust. 2 uchwały zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska- Szymczak


